様式第１号（第６条関係）
令和　　年　　月　　日

まちなか万博事業応募申請書

泉大津市長　　様
団体名
住　所
代表者氏名　　　　　　　　　　印
まちなか万博事業を実施したいので、次のとおり申請します。
	事業の名称

	事業の目的

	連携団体
	· 無し　　　□ 有り（団体数　　　　　　団体）

	補助金申請予定額
	　円

	【コアイベント】

	イベント名

	区分
	□ 新規イベント　□ 既存イベント（既存の場合は下記も記入）

	拡充点：

	予定日
	[bookmark: _GoBack]令和７年９月21日（日）

	予定場所

	参加費等
	□ 無料　□ 有料（　　　　　　円）

	内容

	【オリジナルイベント】

	イベント名

	区分
	□ 新規イベント　□ 既存イベント（既存の場合は下記も記入）

	拡充点：

	予定日

	予定場所

	参加費等
	□ 無料　□ 有料（　　　　　　円）

	内容

（添付書類）１．収支予算書　別紙１のとおり　２．団体概要書　別紙２のとおり　３．その他の添付書類

	担当者氏名

	電話番号

	担当者Ｅメール